Lo Chef Mauro Moia,

il nostro Restaurant Manager Ivano Quaini

e tutto il Team,

vi augurano buon appetito



Per qualsiasi allergia o dieta specifica, & sua completa disposizione il registro degli allergeni (Regolamento UE 1169/2011).
For any food allergies or specific dietary requirements, at your disposal our allergenic register (European Regulation No 1169 /2011)
B cootBetctBum ¢ Pernamentom EC 1169/2011, B caydam nto60oM anneprim uam cneumanbHoi AMeTbl, NoxKanyicta coobwute MeHegskepy pectopaHa

Le materie prime da noi utilizzate, ove non surgelate all’origine, vengono da noi sottoposte ad abbattimento di temperatura e stabilizzate a - 20°C

Our products are either purchased deep frozen or subjected to rapid reduction in temperature and stabilized at -20°C
CBeue NpoAyKTbl, KOTOPble Mbl UCMOAb3YEM, XPAHATCA Npu TemnepaTtype -20°

B Opzione vegetariana / Vegetarian option / BeretapuaHckue 6ntoga

Suggerito dallo Chef / Chef's suggestion / Haw wed pekomenayet

W Opzione vegana / Vegan option / Beranckue 6rioaa

Coperto € 3.00 - Cover charge € 3.00 - [nara 3a o6cnyxusaHue € 3.00


http://www.google.it/url?url=http://www.laspeziaveg.it/2015/08/la-salute-vien-mangiando-vegan.html&rct=j&frm=1&q=&esrc=s&sa=U&ved=0CCwQwW4wCzgUahUKEwint9P7oejIAhVEdQ8KHckSDmo&usg=AFQjCNHsIs0c8v6_HoHOlK_NaoWGYGk5kg

1l buffet delle insalate e antipasti — Salad & appetizers buffet
Crea la tua insalata dal buffet
Create your salad from the buffet / Canat Ha BbI6Op

Selezione completa di antipasti e insalate dal Buffet
Selection of appetizer and salads from the buffet / 3akycku Ha BbIGOp

I primi della tradizione italiana - Italian traditions

La tradizionale lasagna all’emiliana

The traditional Italian home made Lasagna

TpaAnLMOHHAaA Na3aHbA NO-3MUIbAHCKM

Parmigiana di melanzane “fatto al momento” e crema di basilico
Aubergines casserole with basil cream

3anekaHka u3 6ak1aaHoB ¢ 6a3UNNKOBLIM KPEMOM

Chitarrucci al pomodoro fresco, basilico e burrata
Chitarrucci pasta with fresh tomato, basil and burrata cream

CnareTTv Co CBEXMMM nomugopamu, 6asuamkom u byppatamu

Risotto alla milanese con midollo {
Traditional risotto “ alla milanese” with saffron and marrow
PW30TTO MO-MUIAHCKM

Le paste fatte in casa - Home made pasta - /lomawnas nacma

Spaghettoni fatti in casa con cacio e pepe alla Romana
Homemade spaghettoni with Cacio cheese and black pepper “alla Romana”
,U,OMaLLIHVIe cnareTtm Nno-puMCKHM C CbiIpoOM U L'IéprlM nepuem

Roroli di lasagnetta verde farcita alle zucchine e parmigiano con crema di robiola e fiori di
zucchina
Green lasagna rolls stuffed with courgettes and parmesan with robiola cheese cream and courgettes flowers

Pyiemuku u3 3es1eHOl 1a3aHbU, hapuiuposaHHble KA6AUKAMU U NAPME3AHOM C KpeMOM po6uod u
yeemamu Kabaukoe

Ravioli ripieni di ricotta e spinaci profumati al burro di erbe e verdure dell’orto -
Ravioli stuffed with ricotta cheese and spinach, parfumed with herbs butter and vegetables
PaBMO/IM C PUKOTTOI 1 LWNMHATOM B TPABAHOM CIMBOYHOM Mac/le C 0OBOLLAMM

Maccheroncini con vongole, cozze, pomodorini e profumo di limone :
Maccheroncini pasta with clams, mussels, cherry tomatoes flavored with lemon @
MaK4YepOHUMHM C MONTIOCKAMM, MAAWAMM, TOMATaMM YEPPU U APOMATOM JIMMOHA

Gnocchetti di patate al pesto di pistacchi e moscardini
Homemade potatoes dumplings with pistachios pesto and curled octopus
KapTodenbHble Kneukn ¢ puctawkamm n 6e6m ocbMMHOTOM NecTo

€1850

€22.00

€1850

€19.00

€19.00

€19.50

€16.50

€17.50

€20.00

€ 2100

€22.00






Second] piatti - Second course - Bmopuie 6.1100a

Vitello tonnato con frutto del cappero
Veal with tuna sauce and caper fruit
Butenno ToHHaTO
Batruto di salmone e branzino leggermente scottati su purea di ceci al lime, insalatina di
pomodorini e cetrioli profumata al’origano fresco
Lightly seared salmon and sea bass tartare on mashed lime chickpeas, cherry tomatoes and cucumbers salad
flavored with fresh oregano
TapTap 13 cnerka 06:KapeHHOro 10cocs 1 cubaca Ha Mope U3 1aitma U3 HyTa, NOMUAOPOB YepPU U OTyPLIOB
CO CBEXMM OperaHo

Galletto alla piastra marinato alle erbe con patate al forno

Baby chicken marinated in fine herbs with baked potatoes
Kypuua rpunb ¢ 3eN1eHbI0 1 NeveHbIM KapTodenem

Battuta di Fassona condita con insalatina di scaglie di Grana e riduzione di aceto balsamico

Fassona tartare topped with Grana flakes salad and balsamic vinegar reduction
TapTap 13 $accoHbl C canatom U3 xnonbes MpaHa u 6anb3aMMYeCKMM YKCyCOM

Insalata tiepida di polipo, patate, fagiolini, filetti di pomodoro, olive taggiasche ed emulsione
al basilico

Warm octopus salad, potatoes, green beans, tomato fillets, Taggiasca olives and basil emulsion

Tennblit canat U3 ocbMUHOra, Kaptodesnb, 3eneHan Gacosb, TomaTHoe Ppune, 0IMBKKU Tarmacka u
6a3nanKoBas aMynbCus

Bocconcini di pesce spada alla mediterranea con morbido di patata al limone

Mediterranean style swordfish bites with mashed lemon potato

Cpesr3eMHOMOPCKas pbiba-mMey C HEXHbIM IMMOHHBIM KapTodenem

Cotoletta di vitello “alla Milanese” vestita con rucola, pomodorini e patate al forno

Breaded veal cutlet "alla Milanese” dressed with rocket, tomatoes and baked potatoes @
LUHMLENb NO-MUNAHCKM C, PYKKO/IOW, MOMMA0PAaMM Yeppy UAKU C pU30TTO No-MunaHcKm &
Con risotto alla milanese / With saffron milanese Risotto / C puzommo no-Munarncku

Dolci — Dessert
Composizione di frutta fresca
Fresh fruit selection | Ceexue GpyKThI

Delizie fresche del pasticcere
Fresh Chef Pastry’s selection / BeImeuka oT Halero iied-nosapa

Selezione di formaggi
Cheese selection / AccopTu CBIpOB

€ 25.00

€ 26.50

€ 2850

€ 29.00

€ 29.00

€29.50

€ 30.00

€37.00

€ 950

€10.50

€12.00



La proposta vini e non solo...

Wine list and more....

Champagne e Spumante

Prosecco “Cantine Borgho”
Franciacorta Cuvee Brut Bellavista

Paul Bara

Vini Bianchi - White Wines
Greco di Tufo “Loggia della Serra” 2018 - Terredora

Pinot Grigio 2017 - Borgo Conventi
Chardonnay “Gaun” 2017- Lageder
Sauvignon “Winkl” 2018 - Terlano
Arneis “Blange” 2018 - Ceretto
Curtefranca 2014 - “Maria Medici”
Cervaro della Sala 2017 - Antinori

Mezze bottiglie - Half bottle
Pinot Grigio 2017 - M. Felluga
Fiano di Avellino 2017 - Terredora

Vino Rosato - Rosé Wine
Shiny 2018 — Gauldo del Re

Regione - Region

Veneto
Lombardia

France

Campania

Friuli Venezia Giulia
Trentino Alto Adige
Trentino Alto Adige
Piemonte
Lombardia

Umbria

Friuli Venezia Giulia

Campania

Toscana

Suggerito dal nostro Sommelier - Sommelier’s suggestion

Glass

€ 6.00
€10.00
€14.00

€7.00

€8.00

Bottle

€25.00
€ 50.00
€60.00

€26.00

€28.00
€33.00
€35.00
€35.00
€35.00
€75.00

€20.00
€20.00

€26.00



Vini Rossi - Red Wines

Curtefranca rosso 2016 — Mosnel

Barbera d’Asti 2018 - Pescaja

Dolcetto d’Alba 2017 - Pio Cesare

Cabernet 2013 - Le vigne di Zamo
Aglianico 2016 - Terredora

Gutturnio Superiore 2016 — La Tosa
Chianti Classico 2016 — Castello Fonterutoli
Pinot Nero “Red Angel” 2016 - Jermann
Barbaresco 2015 - Produttori di Barbaresco

Brunello di Montalcino 2013 - Castello Banfi

Mezze Bottiglie - Half Bottle

Cabernet Sauvignon 2017 - M. Felluga

Chianti Classico 2016 - Castello Fonterutoli

Vino da Dessert - Dessert Wine

Muffato della Sala 2014 - Antinori

Acqua e Soft drink
Acqua Minerale Valverde 500 ml

Acqua Minerale Valverde 750 ml
Succhi - Juices

Soft drink

Spremute

Birre - Beers

Nastro azzurro

Menabrea

Regione - Region
Lombardia
Piemonte

Piemonte

Friuli Venezia Giulia
Campania

Emilia Romagna
Toscana

Friuli Venezia Giulia
Piemonte

Toscana

Friuli Venezia Giulia

Toscana

Umbria

Glass
€7.00

€9.00

€8.00

Bottle
€ 25.00

€ 26.00
€30.00
€ 30.00
€31.00
€ 31.00
€33.00
€33.00
€ 44.00

€ 56.00

€20.00

€24.00

€50.00

€4.50
€550
€6.00
€7.00
€10.00

€8.00
€8.00



Calfetreria — Cafe

Espresso €4.00
Espresso decafteinato €4.00
Caffe d’orzo €5.00
Barley coffee

AlUMeHHbIV Kode

Cappuccino €5.00
Cafte Americano €5.00
American coffee

AmepuKaHo

Latte macchiato €5.00
Cioccolata con panna €5.00

Hot chocolate with whipped cream
[opAYmniA LWOKOoNAZ CO B3OUTbIMM CIMBKAMMU

The & infusioni - Teas & Infusions

Selezione di the €5.00
Tea’s selection

Yau

Selezione di Tisane €5.00
Infusion selection

TpaBHHbIE 4aun B aCCOPTUMEHTE

Per qualsiasi allergia o dieta specifica, @ sua completa disposizione il registro degli allergeni (Regolamento UE 1169/2011).
For any food allergies or specific dietary requirements, at your disposal our allergenic register (European Regulation No 1169 /2011)
B cootBetcTBUM € Pernamentom EC 1169/2011, B cnyyau nio6oii annepriv nnm cneLmansHoi aueTsl, noxanyiicta coobluute MeHemxepy pectopaHa

Tutte le materie prime da noi utilizzate, ove non surgelate all’origine, vengono da noi sottoposte ad abbattimento di temperatura e stabilizzate a - 20°C
All products are either purchased deep frozen or subjected to rapid reduction in temperature and stabilized at -20°C
Caexvie NpoayKTbl, KOTOPbIE Mbl MCMONb3yeM, XpaHsTcs npu Temnepatype -20°



